Протокол
заседания регионального сообщества педагогов дошкольных

образовательных организаций Краснодарского края № 3
от 20 декабря 2021 года

Председатель: старший преподаватель Свиридова В.А.
Секретарь: участник регионального сообщества педагогов ДОО
Приходько М.Н.
Присутствовали: участник регионального сообщества педагогов ДОО

Повестка дня:
1. Выбор Совета регионального сообщества педагогов ДОО КК

(В.А, Свиридова).
2. Выбор заместителя председателя-координатора сообщества

педагогов ДОО КК (Требепкова Д.А.).

Слушали:
1. По первому вопросу слушали В.А. Свиридову.
Свиридова В.А. разъяснила участникам регионального сообщества

педагогов ДОО КК, что для улучшения координации работы сообщества и
согласования форм и направления работы сообщества, необходимо выбрать
Совет сообщества педагогов ДОО КК. Предложены следующие кандидатуры:

1) Святоха Г.А., и.о. заведующего кафедры ДО ГБОУ ПРО КК
2) Свиридова В.А., старший преподаватель кафедры ДО ГБОУ ПРО КК
3) Требенкова Д.А., педагог-психолог МБДОУ МО г. Краснодар

«Детский сад № 112»
4) Богачкова Е. А., воспитатель МАДОУ № 70 г. Новороссийск
5) Сарян А.А., учитель-логопед МДОУ № 67 г-к Сочи
6) Крячко О. О., старший воспитатель МДОБУ детский сад N 6 г.

Лабинска
7) Гудкова Е. В., заместитель заведующего по BMP МАДОУ детский №

4 Славянский район
8) Чумакова Е.В., старший воспитатель МАДОУ МО г. Краснодар

«Центр -  детский сад № 201»
9) Майер Т. В., методист МКУ "Центр развития образования"

Тихорецкий район
10) Гогитидзе Е. А., старший воспитатель МБДОУ «Детский сад № 1»

2. По второму вопросу слушали Д.А. Требенкову.
Требенкова Д.А. разъяснила участникам регионального сообщества

педагогов ДОО КК, что для непрерывной деятельности и координации работы
сообщества, необходимо выбрать заместителя председателя-координатора
сообщества педагогов ДОО КК. Предложены следующая кандидатура:

Святоха Г. А. и.о. заведующего кафедры ДО ГБОУ ПРО КК

Постановили:
Утвердить состав Совета сообщества педагогов ДОО КК в следующем
составе:
1) Святоха Г.А., и.о. заведующего кафедры ДО ГБОУ ИРО КК
2) Свиридова В.А., старший преподаватель кафедры ДО ГБОУ ИРО КК
3) Требенкова Д.А., педагог-психолог МБДОУ МО г. Краснодар

«Детский сад № 112»
4) Богачкова Е. А., воспитатель МАДОУ № 70 г. Новороссийск
5) Сарян А.А., учитель-логопед МДОУ № 67 г-к Сочи
6) Крячко О. О., старший воспитатель МДОБУ детский сад N 6 г.

Лабинска
7) Гудкова Е. В., заместитель заведующего по BMP МАДОУ детский №

4 Славянский район
8) Чумакова Е.В., старший воспитатель МАДОУ МО г. Краснодар

«Центр -  детский сад № 201»
9) Майер Т. В., методист МКУ "Центр развития образования"

Тихорецкий район
10) Гогитидзе Е. А., старший воспитатель МБДОУ «Детский сад № 1»

Выбрать заместителя председателя-координатора сообщества педагогов
ДОО КК - Святоха Г.А. и.о. заведующего кафедры ДО ГБОУ ИРО КК

Секретарь

Решение и
Председател]

асно.
2__В.А. Свиридова

М.Н. Приходько